平成２９年１０月５日

選 手 各 位

一般社団法人静岡県自転車競技連盟

事 務 局

第 51 回中部 8県対抗自転車競技大会道路競走大会

男子選手公募について

9 月 2日（土）の理事会において、中部 8県対抗自転車競技大会選手団を決定しました。

この度、男子選手１名が参加できなくなったため、急遽公募することとしました。

出場希望者は大会要項（http://shizuoka-cf.com/）を確認のうえ、下記のとおり申込下さい。

記

1. 大 会 名 第 51 回中部 8県対抗自転車競技大会道路競走大会

2. 大会期日 11 月 12 日（日）

3. 集 合 11 月 11 日（土）18：00 サイテル

4. 会 場 5ｋｍサーキット

5. 公募人数 1 名

6. 申込方法 住所、氏名、生年月日、登録番号、電話番号、今年の成績を電子メールで

申込こと。

7. 申込締切 10 月 7 日（土）ただし、先着順とする。

8. そ の 他 参加費は当方が負担します。

宿泊費は個人負担（1泊 2食 6,696 円 団体割引価格）

9. 連 絡 先 一般社団法人静岡県自転車競技連盟

事務局  松村 友子

  ☎ 0545-85-3128

  E-mail scf@tx.thn.ne.jp

http://shizuoka-cf.com/
mailto:scf@tx.thn.ne.jp